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سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان: 
خوب شد ملی پوشان الان کرونا گرفتند!

سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی جوانان گفت: خوب 
شد که فرنگی کاران اردوی 
تیم ملی الان به کرونا مبتلا 
شدند چرا که دیگر نگرانی 
بابت ابتــلای آن ها پیش از 
روسیه  جهانی  مســابقات 
نخواهیم داشــت. روح الله 
با  میکاییلــی در گفت وگو 
ایســنا، درباره ابتلای ۲۲ فرنگی کار تیم ملی جوانان بــه ویروس کرونا، اظهار 
کرد: واقعا نمی دانم چرا این اتفاق افتاد. اردوی ما در اردبیل ۸ روز پیش به پایان 
رسید و شاید بچه ها در آنجا به کرونا مبتلا شدند. البته شرایط در اردبیل خوب 
بود. نفراتی مثل خســرونژاد و بالی تبار هم که با ما نبودند به کرونا مبتلا شدند. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان، افزود: من فکر می کنم بچه ها در انتخابات 
شــورای شهر و ریاست جمهوری که برای رای دادن رفتند به کرونا مبتلا شدند. 
البته به نظر من خوب شــد که بچه ها الان کرونــا گرفتند چرا که دیگر نگرانی 
بابت ابتلای آن ها پیش از مسابقات جهانی روسیه که ۲ ماه دیگر برگزار می شود 
نداریم و حداقل تا ۳ یا ۴ ماه آنتی بادی در بدن آنها وجود دارد. وی درباره برنامه 
پیش روی تیم ملی با وجود ابتلای ۲۲ فرنگی کار به کرونا، گفت: همه بچه ها ۳ 
روز دیگر در شهرهایشــان تست کرونا می دهند اگر منفی بود به اردو می آیند و 
اینجا هم یک بار دیگر تست می دهند و در صورت منفی بودن وارد اردو می شوند. 
من هم به کرونا مبتلا شــده ام و امیدوارم خمه بچه ها هر چه زودتر به سلامتی 

کامل برسند.

راهیابی تیم ریکرو زنان ایران 
به مرحله حذفی مسابقات کسب سهمیه المپیک

ایران  زنــان  ریکرو  تیم 
به مرحله حذفی مســابقات 
کسب ســهمیه المپیک که 
در پاریس در حال برگزاری 
است، راه یافت.  به گزارش 
ایرنا، مسابقات کسب سهمیه 
المپیک توکیو در ماده ریکرو 
زنان، صبح روز )یکشنبه( در 
شهر پاریس فرانسه آغاز شد. 
تیم ریکرو زنان کشورمان با ترکیب زهرا نعمتی، شیوا شجاع مهر و مهتا عبداللهی 
در مرحلــه مقدماتی با امتیــاز ۱۸۶۰ در بین ۲۸ تیــم در رده ۱۶ قرار گرفت و 
مجوز حضور در بخش حذفی را کسب کرد. ۲۴ تیم اول مسابقات جواز حضور در 
دور حذفی را کســب خواهند کرد. مسابقات بخش حذفی تا ساعاتی دیگر برگزار 
می شــود. در بخش ریکرو زنان ۲۸ تیم حضور دارند که ســه تیم برتر مسابقات 
سهمیه المپیک توکیو را از آن خود خواهند کرد. در بخش انفرادی نیز زهرا نعمتی 
با امتیاز ۶۳۲ در رده هفتم مرحله مقدماتی قرار گرفت. شــیوا شجاع مهر با امتیاز 
۶۰۷ در رده ســی و چهارم مرحله مقدماتی را به دســت آورد.   مهتا عبداللهی با 

امتیاز ۶۲۱ در رده بیست و پنجم مرحله مقدماتی قرار گرفت.

بازگشت »آشوری« به فدراسیون کاراته
به  آشــوری«  »محسن 
نایب  سرپرســت  عنــوان 
کاراته  فدراســیون  رئیسی 
معرفی شــد.  بــه گزارش 
ایرنا، طی حکمی از ســوی 
طباطبایی«  »سیدحســن 
کاراته،  فدراســیون  رئیس 
محسن آشــوری به عنوان 
سرپرست نایب رئیسی این 
فدراســیون منصوب شد. آشــوری پیش از این سال ها به عنوان دبیر فدراسیون 
کاراته مشغول به فعالیت بود. آشوری سال ۹۷ و پس از استعفای صادق فرجی نیز 
به عنوان سرپرست فدراسیون کاراته فعالیت داشت. همچنین »محسن خمارلو« 
نایب رئیس پیشین فدراسیون کاراته نیز به عنوان مشاور رئیس فدراسیون کاراته 
برگزیده شد. در حکم طباطبایی برای آشوری سرپرست نایب رئیسی فدراسیون 
کاراته آمده اســت:»با عنایت به شایســتگی، تجارب، تعهد، تخصص و ســوابق 
جنابعالی بدینوسیله به عنوان سرپرست نایب رئیسی فدراسیون کاراته جمهوری 
اسلامی ایران منصوب می گردید. توفیق جنابعالی در راه خدمت به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و اعتلای فرهنگ غنی اســلامی در ورزش کاراته کشور را از 

خداوند متعال خواهانم.«

تندیس جهان پهلوان تختی 
نماد موزه ملی ورزش ایران می شود 

سرپرســت مــوزه ملی 
 ۹ رونمایــی  از  ورزش 
روز  در  المپیک  ســردیس 
نخســت تیرماه سال جاری 
خبر داد و گفــت: تندیس 
تختی هم نماد موزه ورزش 
می شود »سیدمحسن میر« 
در گفت وگــو بــا خبرنگار 
ایرنا با اعلام این خبر، اظهار 
داشت: مراسم رونمایی از تندیس جهان پهلوان تختی با حضور مقامات ورزشی و 
شهردار تهران برگزار می شود. این تندیس در مرکز تلار مشاهیر موزه ملی ورزش 
ایران جانمایی خواهد شــد. وی درباره رونمایی از ۹ سردیس دیگر قهرمانان ملی 
افزود: این ســردیس ها شــامل هشت ســردیس قهرمان المپیک و یک سردیس 
قهرمان پارالمپیک است. هفت نفر از این قهرمانان فوت کرده و در بخش المپیک 
تنها »منصور برزگر« قهرمان کشــتی در المپیــک ۱۹۷۶ مونترال و »محمد رضا 
میرزایی جابری« دارنده ۴ مدال طلا پارالمپیک  در قید حیات هستند. وی افزود: 
با رونمایی این از ۹ سردیس قهرمانان و تندیس تمام قد تختی،  ۲۳ سردیس دیگر 
باقی خواهد ماند که شامل جوانان قهرمان المپیک خواهد بود. سرپرست موزه ملی 
ورزش درباره رونمایی از تندیس تختی گفت: این تندیس در مرکز تالار مشــاهیر 
المپیک ایران جانمایی می شود و نماد موزه ملی ورزش ایران به شمار خواهد رفت.

دعوت از ۲۹ هندبالیست به دومین اردوی تیم ملی زنان
بــه  هندبالیســت   ۲۹
دومین اردوی تیم ملی زنان 
که از پنجم تیــر در تهران 
دعوت  می شــود،  برگــزار 
ایسنا،  به گزارش  شــدند.  
کادرفنــی تیم ملی هندبال 
زنان اســامی ۲۹ بازیکن را 
جهــت حضــور در دومین 
اعلام کرد.  تیم ملی  اردوی 
این اردوها از ۵ تا ۱۲ تیر به میزبانی تهران انجام خواهد شــد. ملی پوشــان خود 
را برای حضور موفق در رقابت های قهرمانی آســیا آماده می کنند. بر اساس اعلام 
ســازمان تیم های ملی هانیه لک، فاطمه خلیلی، زینب بذرافکن، ساناز محمدی، 
ملیحه یغمایی پور، هانیه کریمی، راضیه ســهرابی، ســاناز رجبی، آرزو کیانی آرا، 
شــیما زارع، شقایق باپیری، مهشــاد طاهری، مینا وطن پرست، صونا بیداد، اسرا 
مرادی، مینا حسن نژاد، رویا نوروزی، مژگان قهرمانی، راضیه جانباز، هدیه ویسی، 
حدیثه نوروزی، بهاره ایزدگشب، نوریه عباسی، پریسا آخوندی، زهرا فقیهی، عطیه 
شهســواری، شــقایق ظفری، فاطمه برات پور، آرزو محمدی  اسامی ۲۹ بازیکن 
دعوت شــده به اردوی تیم ملی زنان اســت. عزت اله رزمگــر به عنوان مدیرفنی، 
خدیجه قانع مربی، نشمین شافعیان مشاورفنی و ناهید مقبول سرپرست تیم ملی 
زنان را در این مســابقات هدایت می کنند. اولین اردوی تیم ملی هندبال زنان ۲۰ 
تا ۲۶ خرداد به میزبانی مشهد انجام شد. مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا قرار 
اســت شهریور به میزبانی کره جنوبی انجام شــود و ملی پوشان خود را برای این 

مسابقات آماده می کنند.

اخبار کوتاه

رئیس فدراســیون فوتبال تاکید دارد اهمیت تیم ملی 
فوتســال کمتر از تیم ملی فوتبال برای ما نیست و در این 

مسیر از هیچ کمک و حمایتی دریغ نخواهیم کرد.
به گزارش ســایت رسمی فدراســیون فوتبال، شهاب 
الدین عزیزی خادم، رئیس فدراســیون فوتبال در حاشیه 
تمرین امروز تیم ملی فوتســال حاضر شد و گفت: خیلی 
خوشحالم که امروز در کنار شما هستم. بخاطر حضور تیم 
ملی فوتبال در مســابقات مرحله دوم انتخابی جام جهانی 
قطر نتوانستم در کنار شما باشم. اما مهرداد سراجی، عضو 
هیات رئیســه و رئیس کمیته فوتبال به همراه کادر فنی 

تمام مسائل را با جدیت پیگیری می کنند.
رئیــس فدراســیون در ادامــه بیان کرد: بــا توجه به 
برگزاری بازیهای مقدماتی جام جهانی از بحث فوتســال 
غافل نشــدیم، حضور ســراجی در کنار شما عزیزان دال 
بر این مدعاســت و با پیگیری مســتمر ایشــان خیالمان 
از این بابت راحت اســت. امیــدوارم بتوانیم با یک برنامه 
ریزی مسنجم، حضوری موفق و پرقدرت در مسابقات جام 

جهانی داشته باشیم.
عزیزی خادم با اشاره به حضور تیم ملی در ژاپن گفت: 
با برنامه هایی که در کمیته فوتســال در نظر گرفته شده، 
تیم ملی با بالاترین ســطح آمادگی عازم مســابقات جام 
جهانی خواهد شــد. فدراســیون فوتبال در حال پیگیری 
و برنامــه ریزی جهت حضور تیم ملی فوتســال در ژاپن 
اســت. خودم نیز در ژاپن کنار شما هستم. مطمئنم تیم 
ملی فوتسال با راهبردی که فدراسیون فوتبال دارد برنامه 
ریزی دقیقی در این راه انجام خواهد داد. اهمیت تیم ملی 
فوتســال کمتر از تیم ملی فوتبال برای ما نیست و در این 

مسیر از هیچ کمک و حمایتی دریغ نخواهیم کرد.
وی افزود: تیم ملی فوتســال ایران در رنکینگ جهانی 
در بالاترین سطح قرار دارد. به حول قوه الهی کاری که ما 
باید در خصوص پشتیبانی انجام خواهیم دهیم. با توافقی 
که با مدیران آل اشــپورت در منامه داشتم، مقرر شد تیم 
ملی فوتســال ایران با البسه این برند در مسابقات شرکت 
کند. همچنیــن در بخش دیگری از ایــن توافق موضوع 
البســه تیم های بانوان بود که آن هم مورد توافق دو طرف 
قرار گرفت. امیدوارم این اردوها مثمرثمر باشــد. تیم ملی 
فوتسال ایران در مســابقات جام جهانی برای کسب مقام 

مــی رود. امیدوارم یک بار دیگر قدرت تیم ملی فوتســال 
ایران به رخ جهانیان بکشیم.

عزیزی خادم با اشــاره به حمایت همــه جانبه از تیم 
ملی فوتسال گفت: فدراســیون فعلی حمایت همه جانبه 
از فوتسال را در دستور کار دارد و در این راه برنامه ریزی 
دقیقی انجام دادیم. همچنین در هیات رئیسه فدراسیون 
تشکیل تیم ملی »ب« فوتسال را مصوب کردیم و این تیم 
می تواند پشتوانه تیم ملی فوتســال ما در آینده باشد. ما 
همین کار را هــم در تیم ملی جوانان بانوان انجام دادیم. 
باید از تمام ظرفیت بازیکنان اســتفاده کنیم. فدراسیون 

فوتبال تمام قد در کنار تیم ملی فوتســال اســت. از نظر 
پاداش و امکانات حتمــا برنامه ریزی خواهیم کرد هر جا 
که نیاز باشــد، کمی و کاســتی وجود داشته باشد، حتما 

به آن می پردازیم.
رئیس فدراسیون اضافه کرد: لیگ برتر فوتسال ایران به 
صورت حرفه ای برگزار می شود. امیدوارم همانطور که در 
در تیم ملی فوتبال لژیونر زیادی داریم در فوتسال هم این 
اتفاق بیافتد. در تیم فوتبال بزرگسالان نکته ای که باعث 
خوشــحالی ما بود، این اســت که به نسبت ادوار گذشته، 
نگاه تمام بچه های تیم ملی ملی حرفه ای اســت. باید این 
فضا را هم در فوتسال جا بیاندازیم، چرا که این نکته برای 
ما خیلی مهم اســت. حیف است که فوتسال ما به عنوان 
یکی از بهترین تیم های دنیال نتواند لژیونرهای بیشــتری 
داشته باشد.  آرزوی بهترین ها را برای تک تک شما دارم.  
انشاءالله در مسابقات جام جهانی لیتوانی تیم ملی فوتسال 

ایران را  بالای سکو بیینم.
عزیزی خادم با اشــاره به کمپ تیم های ملی در استان 
کرمان گفت: تفاهم نامه ای بین فدراســیون فوتبال و این 
استان منعقد شده اســت که تمام تیم های ملی از جمله 
فوتبال، فوتســال آقایان و بانــوان از امکانات آنجا به نحو 
احسن استفاده کنند. رئیس فدراسیون در پایان گفت: در 
این ســه ماهه ای که تا آغاز مسابقات جام جهانی لیتوانی 
داریم حضور مســئولین فدراســیون و حمایت ها مطمئنا 
قوی تر و پررنگ تر می شــود. تیم ملی فوتســال برای ما 
خیلی مهم است و قطعا به اعتبار فدراسیون فوتبال اضافه 
می کند. این نکته بســیار مهمی است و فدراسیون به این 

موضوع به درستی اشراف دارد.

کارشــناس بسکتبال ایران گفت: امیدوارم تیم ملی را با 
برنامه ریزی خوبی آماده کنند تــا در المپیک زنگ تفریح 

رقبا نباشیم. 
عنایت آتشــی در گفت وگو با ایســنا، درباره روند آماده 
سازی تیم ملی بسکتبال ایران گفت: اعضای حاضر در اردو 
بر اســاس بازی هایی که در لیگ برتر سال گذشته داشتند 
دعوت شــده اند و الان هم مراحل اردوهای تدارکاتی را در 

ژاپن طی می کنند که فعلا مناسب است. 
او در پاسخ به این سوال که آیا بهتر نبود با تیم هایی در 
حد و اندازه حریفان المپیکی خود بازی می کردیم؟ توضیح 
داد: ما الان فقط دنبال این هســتیم که بــازی تدارکاتی 
داشته باشیم، در شرایط کنونی قدرت تیم ، وضعیت کشوره 
و مسائل مالی مطرح است. تمام این مسائل باید جمع شود 

تا نیازی تیم ملی برطرف شود.
کارشــناس بســکتبال ایران ادامه داد: بــازی کردن با 
تیم های بزرگ دلخواه  ماســت، اما بایــد ببینیم آن ها هم 
می خواهند با ما بازی کنند؟ باید توجه داشــته باشیم که 

الان نمی شود برنامه آنچنانی در نظر گرفت، چرا هر تیم باید 
بیش از ۲۰ روز مانده به مســابقات کارها و برنامه های خود 
را تمام کرده باشــد. او در پاسخ به این سوال که با توجه به 
عملکرد تیم ملی در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا می توان 
به عملکرد ملی پوشان در المپیک امیدوار بود؟ اظهار کرد: 
المپیک و کاپ آســیا دو سبک کاملا متفاوت هستند و ما 
قرار اســت بین دوازده تیم برتر دنیا بازی کنیم. هیچ وقت 
نمی توانیم به این ســادگی ها خودمان را با تیم هایی چون 
فرانســه و آمریکا مقایســه کنیم. باید از قبل برنامه ریزی 
کنیم، اما متاسفانه ما همیشه در آستانه المپیک به این فکر 

می افتیم که آیا می توانیم خوب بازی کنیم یا خیر؟ 
آتشی تاکید کرد: باید بدانیم که ما در المپیک یک  تیم 
منظم و آماده باشیم تا زنگ تفریح حریفان به شمار نرویم. 
باید روی تیم ایران حساب کنند. البته همه این اتفاقات نیاز 
به یک برنامه ریزی دارد تــا با بازی های تدارکاتی خوب به 
المپیک برویم که می تواند کمک کننده باشــد. با تیم های 
ضعیف بازی کردن خوب نیســت و باید یک یا دو بازی با 

تیم های هم ســطح المپیک انجام دهیم. امیدوارم شرایط 
مسافرت های تیم ملی به کشورهای مد نظر کادرفنی جهت 
بــازی تدارکاتی نیز بازیکنان را تحت فشــار نگذارد و تیم 

خوبی را روانه میدان المپیک  کنیم.
او در پایان گفت: المپیک جای کســب تجربه نیســت 

ولی جایی برای دانش افزایی است. ان شاءالله استان های ما 
هم بعد از کرونا وارد بســکتبال شوند تا با یک برنامه ریزی 
مدون به نتیجه برسیم. توجه به بخش خصوصی و آموزش 
و پــرورش از نــکات مهم اســت که همگــی برنامه ریزی 

می خواهند.

تیم منتخب کشــتی فرنگی ایران با کسب ۳ مدال طلا، 
۲ نقره و ۲ برنز و عنوان سومی به کارش در رقابت های بین 

المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه پایان داد. 
به نقل از روابط عمومی فدراســیون کشتی، رقابت های 
بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه روزهای ۲۸ 
تا ۳۰ خردادماه در استانبول ترکیه برگزار شد که در پایان 
تیم ۱۵ نفره ایران که در ۸ وزن شــرکت کرده بود، توسط 
ســجاد عباس پور، محمدرضا مختاری و رامین طاهری در 
اوزان ۵۵، ۷۲ و ۸۷ کیلوگــرم بــه مدال طلا، پویا دادمرز و 
حسین اســدی در اوزان ۵۵ و ۶۷ کیلوگرم به مدال نقره و 
میثم دلخانی و امین کاویانی نژاد در اوزان ۶۳ و ۷۲ کیلوگرم 
به مدال برنز دست یافت.  در رده بندی تیمی نیز تیم ایران 

پس از تیم های روسیه و ترکیه در جایگاه سوم ایستاد.
نتایج کشــتی گیران کشورمان در این رقابت ها به شرح 

زیر است:
در وزن ۵۵ کیلوگــرم ، رقابت ها به صورت دوره ای و در 
دو گروه ۳ نفره برگزار شد که سجاد عباس پور در دور اول 
ودرینکوف از روسیه را مغلوب کرد و با توجه به حاضر نشدن 
رجــب از ترکیه، در دیدار دوم نیز پیروز شــد و به مرحله 
نیمه نهایــی راه یافت. پویا دادمرز نیز مقابل  گریگوروف از 
بلغارستان و کلیچ از ترکیه به برتری رسید و به مرحله نیمه 
نهایی رفت. دو کشتی گیر کشورمان در مرحله نیمه نهایی 
نیز مقابل رقبای خود به برتری دست یافتند و راهی فینال 
شدند. عباس پور در دیدار فینال با نتیجه ۳ بر ۳ به پیروزی 
رســید و به مدال طلا دست یافت. دادمرز نیز صاحب مدال 

نقره شد.
در وزن ۶۰ کیلوگرم مهرداد مردانی در دور نخست مقابل 
سرگئی امیلین از روسیه به پیروزی رسید و در دور دوم نیز 

امید آرامی دیگر نماینده کشــورمان را از پیش رو برداشت 
و راهــی مرحله نیمه نهایی شــد. وی در این مرحله مقابل 
شارشنبیکوف از قرقیزستان مغلوب شد و به دیدار رده بندی 
رفت. مردانی در این دیدار مقابل سلطان گالی از قزاقستان 
با نتیجه ۹ بر ۳ شکست خورد و پنجم شد. امید آرامی نیز 

از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۶۳ کیلوگرم میثم دلخانی پس از اســتراحت در 
دور اول در دور دوم ســلیمان اف از قرقیزســتان را مغلوب 
کــرد و به مرحله نیمه نهایــی راه یافت. وی در این مرحله 
مقابل مهمت جکر از ترکیه مغلوب و راهی دیدار رده بندی 
شد. دلخانی در دیدار رده بندی مقابل دیگر حریف ترک به 
برتری دست یافت و صاحب مدال برنز شد. محمد نوربخش 
دیگر نماینده کشــورمان در دور نخست به مصاف آسخات 
محمدعلی اف از قزاقســتان به پیروزی رسید اما در کشتی 
دوم با نتیجه ۱۰ بر ۹ مغلوب حریف ترک خود شد و با توجه 

به شکست این حریف، از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۶۷ کیلوگرم حسین اسدی پس از استراحت در 
دور نخســت، در دور دوم مقابل حریفی از کشور بلغارستان 
به پیروزی دســت یافت. وی در دور سوم و در مرحله نیمه 
نهایی با نتیجه ۸ بر صفر کشــتی گیری از کشور ترکیه را 
مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. اسدی در دیدار پایانی 
در یک کشتی نزدیک و با نتیجه ۱ بر ۱ مغلوب سورکوف از 
روســیه شد و به مدال نقره رسید. محمد الیاسی نیز مقابل 
کشــتی گیری از کشور ترکیه مغلوب شد و از دور رقابت ها 
کنار رفت. در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا مختاری در دور 
نخست اوزیل از کشور ترکیه را مغلوب کرد. در همین وزن 
امین کاویانی نژاد مقابل دیمیتروف از بلغارستان به پیروزی 
دست یافت. دو نماینده کشورمان در دور بعد به مصاف هم 

رفتند که مختاری با نتیجه ۲ بر یک مقابل کاویانی نژاد به 
پیروزی دست یافت و به مرحله نیمه نهایی رفت. وی در این 
مرحله با نتیجه ۸ بر صفر حریفی از کشور روسیه را مغلوب 
کــرد و به دیدار فینال راه یافت. مختاری در دیدار پایانی با 
نتیجه ۸ بر صفر مورات داق از کشــور ترکیه را از پیش رو 
برداشت و به مدال طلا دست یافت. کاویانی نژاد نیز با توجه 
به حاضر نشدن حریفش در گروه شانس مجدد به دیدار رده 
بندی رفت و در این دیدار نیز با نتیجه ۵ بر ۳ از سد حریف 

روس خود گذشت و صاحب مدال برنز شد.
در وزن ۷۷ کیلوگرم پرهام قنبری در دور نخست مقابل 
کشــتی گیر اوکراینی مغلوب شد و با توجه به شکست این 

کشتی گیر در دور بعد، قنبری از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۸۲ کیلوگرم در پایین جدول محمد ناقوسی در 
دور اول مقابل یونس اف از روسیه شکست خورد و با توجه 
به  حضور این کشتی گیر در دیدار فینال به دیدار رده بندی 

رفت اما در این دیدار نیز با نتیجه ۳ بر یک به حریف ترکیه 
ای باخت و پنجم شد. رسول گرمسیری نیز در دور نخست 
کشتی گیری از ترکیه را مغلوب کرد. وی در دور دوم مغلوب 
امره کوش از ترکیه شد و با توجه به شکست این کشتی گیر 

مقابل حریف روس، گرمسیری از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۸۷ کیلوگرم رامیــن طاهری در دور اول مقابل 
حریفی از قزاقســتان بــه پیروزی رســید وی در دور دوم  
کشتی گیر ترکیه ای را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 
راه یافت. طاهری در این مرحله مقابل کشتی گیری از کشور 
قرقیزستان با نتیجه ۸ بر صفر به برتری رسید و راهی دیدار 
فینال شد. وی در دیدار فینال با نتیجه ۵ بر ۱ از سد حریف 
روس خود گذشت و به مدال طلا دست یافت.  ناصر علیزاده 
دیگر نماینده کشــورمان در دور نخســت مقابل لورینچ از 
مجارســتان مغلوب شد و با توجه به شکست این حریف در 

کشتی بعد، از دور رقابت ها کنار رفت.

عزیزی خادم: 

فدراسیون فوتبال تمام قد کنار تیم ملی فوتسال است  

آتشی: برای المپیک باید از قبل برنامه ریزی می کردیم

بسکتبال ایران نباید زنگ تفریح باشد

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه 

 تیم ایران با 3 مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز سوم شد  

ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال در حالی دوباره دست 
به نقد مدیریت باشــگاه اســتقلال زده است که آبی پوشان 
بازی های مهمی پیش  روی دارند و این مساله باعث واکنش 

مدیرعامل باشگاه استقلال شده است. 
به گزارش ایســنا،  فرهاد مجیدی ســرمربی تیم فوتبال 
اســتقلال دیروز )شنبه( با انتشار مطلبی در کانال شخصی 
خود در فضای مجازی، بار دیگر به مدیریت باشگاه استقلال 
حملــه کرده و مدعی شــده که قــول و وعده های مدیران 

باشگاه استقلال همچنان عملی نشده است. تقریبا دو هفته 
از آخرین اظهارات مجیدی در خصوص مســائل مدیریتی 
باشگاه استقلال گذشته و حالا سرمربی آبی پوشان پایتخت 
پیش از شروع رقابت های لیگ برتر باز هم از دست مدیران 

استقلال شاکی شد و انتقادات تندی به زبان آورد.
او در خصوص مشکلات تیمی و همچنان درباره مشکلات 
قرارداد گابریل پین دستیار ایتالیایی اش صحبت کرد اما شاید 
این جمله  ســرمربی آبی پوشان خلاصه تمام صحبت هایش 

باشــد: »سر تا پای این باشگاه را نابلدی و ناتوانی فرا گرفته 
اما هیچ مسئولی به فکر نیست. خجالت هم نمی کشند.«

با این حال مجیدی از نقشه مدیران مسئول صحبت کرد 
و معتقد اســت با این روال قرار نیست تیم استقلال نتیجه 
بگیرد. او اظهار کرد: »نقشه آقایان این است که آنقدر معطل 
 کنند تا بازی ها شــروع شــود و نتیجه این شرایط اسفناک 
در نتایج بازیها مشــخص شود و آن موقع با کمک باندهای 
مخرب می خواهند آدرس انحرافی بدهند و من و شاگردانم 

را قربانی این همه بی کفایتی بکنند.«
این اتفــاق در ادامه در ادامه باعث واکنش احمد مددی 
شــده اســت و او از رفتار فرهاد مجیدی و صحبت های او 
گله مند اســت. او اظهار کرد: »هیچکس حق ندارد دیگری 

را ناعادلانه قضاوت کند. 
رفتارهای آقای مجیدی ناپایدار و بی ثبات اســت و باید 
این رویه اصلاح شود. مجیدی همه را مورد عتاب و توهین 
قرار می دهد، در حالی که ایشان در جایگاهی که قرار دارد، 
باید مراقب رفتارهایش باشد. آقای مجیدی توهم توطئه را 
کنار بگذارد و فکر تیم باشــد. با توهین و سفسطه به هیچ 
تیمی امتیاز نمی دهند و ایشــان برای توجیه نتایج تیم راه 

دیگری غیر از توهین و تهمت را برگزیند.«
فرهاد مجیــدی در حالی انتقادات خود را علیه مدیریت 
به زبان آورده که ســال گذشته نیز به خاطر نقشه مدیران 
استقلال برای »مذاکره با با اســتراماچونی« از سمت خود 
اســتعفا داد. او درباره این مســاله اظهار کرده بود:  »آنها با 
وجود قرارداد یک ســال و نیمه من، با اقدامی عوامفریبانه 

که هدفی جز تخریب جایگاه سرمربی تیم نداشت در آستانه 
داربی، خبری که حتی رسانه های کشور آقای استراماچونی 
هم مراعات زمان انتشــارش را کردند، به صورت غیررسمی 
به رسانه ها دادند و حالا من حاضر نیستم به خاطر یک برد 
جذاب و صعود به فینال جام حذفی این کارشکنی تاریخی 

را نادیده بگیرم.
جالب است که از لحظه انتشار خبر مذاکره ایتالیا تا شروع 
داربــی مصاحبه  و تکذیبی از مدیرعامــل در کار نبود اما از 
امروز صبح سراســیمه به دنبال تکذیب خبری هستند که 
با جزئیات مستند به بیرون درز کرده و رسوایی تازه ای رقم 

زده است.«
صحبت های حاشیه ساز مجیدی در سال گذشته هم در 
ادامه باعث واکنش های احمد سعادتمند شد و اختلافات این 
دو نفر و افشاگری هایشــان در نهایت موجب شد استقلال 

وارد مسائلی شود که در نهایت به ضرر این تیم تمام شود.
در طی دو هفته اخیر  مجیدی در ۲ مقطع زمانی مختلف 
به مدیریت باشــگاه استقلال حمله کرده است و  این روند، 
ذهن را به سال گذشته می برد؛ زمانی که استقلال در آستانه 
قهرمانی جام حذفی بود اما به خاطر حواشــی مدیریتی و 
اختلافات فرهاد مجیدی و احمد سعادتمند، دست استقلال 
از جام کوتاه ماند و بعد از برکناری مجیدی، آبی پوشــان در 

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا هم ناکام ماندند.
البته این بار خبری از استعفای مجیدی نیست و باید دید 
این شرایط باز هم استقلال را به ناکامی می برد یا قرار است 

اتفاقات دیگری برای آبی پوشان رقم بخورد.

گرفتاری میان نابلدان یا توهم توطئه؟

 رفتار مجیدی نشانه چیست؟


